Kretsens Hemmabanetavling 2019
Varmlands Pistolskyttekrets

arrangor Fryksdalens Pistolskytteklubb

antal starter
foreningar

Arvika PK
Charlottenbergs PK
Fryksdalens PK
HUPK

Karlstad PSK
Storfors PK

Saffle PK

Totalt

antal starter
klasser
Cjuniorer
DC1b
DC 1s
Clu
Cilb
Cls
DC2
DC3
C2

C3
Vety C
Veta C
Al

A2

A3

Bl

B2

B3
Totalt

Standardmedaljgranser Silver
A-vapen 267
B-vapen 273
C-vapen 282

10

18
15

12
37
97

sammanslaget med Clb
sammanslaget med Cls

sammanslaget med C2
sammanslaget med C3

Brons
258
264
271



C-vapen juniorer

1 Pernilla Lander-Nordin

2 Simon Lander
3 Martin Elvingson
4 Lina Elvingson

C-vapen veteraner aldre

1 Jan Gustafsson

2 Yngve Skansen

3 Sven-Olof Ahltin

4 Bengt Hermansson
5 KG Karlsson

C-vapen veteraner yngre

1 Bosse Ostman
2 Alf Sundfeldt
3 Bo Johansson

C-vapen klass 1u
1 Joakim Fredriksson
2 Fredrik Hinas

C-vapen klass 1b
1 Mats Johansson
2 Leif Hoffmann
3 Torbjorn Planefors
4 Jan Viberg
5 Robin Olsson
6 Karoliina Alegod
7 Sara Vilagos
8 PerArne Johansson
9 Andreas Sonesson

C-vapen klass 1s
1 Susanne Svensson
2 Anders Stahl
3 Stefan Resare
4 Anna Tandre

C-vapen Klass 3
1 Per-Anders Lander
2 Jorgen Persson
3 Lennart Carlsson
4 Lars Dahlstrém
5 Mats Gustavsson
6 Johanna Grangvist
7 Katarina Carlsson

Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK

Arvika PK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Saffle PK

HUPK
Saffle PK
HUPK

Saffle PK
Saffle PK

Saffle PK
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Storfors PK
HUPK

Arvika PK
Arvika PK
Storfors PK
Fryksdalens PK

Saffle PK

Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Arvika PK

Fryksdalens PK
Fryksdalens PK

47
44
39
11

45
47
38
37
37

44
49
42

46
33

43
47
39
39
39
37
39
36

48
43
45
30

50
47
47
46
48
45
46

47
46
36
22

41
41
35
31
35

49
44
44

33
35

45
44
40
43
39
38
38
35
16

45
45
38
27

46
48
46
47
49
46
45

48
45
36
20

46
41
39
44
33

47
46
39

40
35

45
42
42
40
41
45
42
29
12

49
41
37
32

48
49
46
45
46
48
47

48
42
38
11

46
47
42
38
27

48
48
44

39
30

46
44
42
39
40
42
43
27
33

49
42
44
31

48
47
47
49
44
45
47

47
46
39

45
45
36
34
36

41
43
42

39
31

45
43
41
44
40
29
34
35
27

46
45
43
37

50
48
47
45
46
46
46

49
44
44
29

48
48
44
41
26

49
44
43

43
37

43
44
36
33
38
38
30
28
22

45
46
34
42

47
48
47
47
46
48
45

St. med
286 S
267
232
95

271 B
269
234
225
194

278 B
274 B
254

240
201

267
264
240
238
237
229
226
190
118

282'S
262
241
199

289 S
287 S
280 B
279 B
279 B
278 B
276 B



C-vapen klass 2
1 Erik Harju
2 Stefan Larsson
3 Martin Dagoberth
4 Petter Sundfeldt
5 Goéran Andersson
6 Lars Gustafsson
7 Evert Johansson
8 Roland Pettersson
9 Johan Karlsson
10 Patrik Falt
11 Per Nordengren
12 Maria Eliasson
13 Ulf Oberg
14 Bengt Olofsson
15 Kenth Wiipa
16 Marten Stolt
17 Roger Persson
18 Andreas Frank
19 Niklas Skoglund
20 Patrik Wennsten
21 Fredrik Andersson
22 Armas Herjeskog
23 Tobias Persson
24 Cecilia Larsson
25 Henrik Andersson
26 Karin Lander
27 Lars-Erik Eriksson
28 Jacob van Willegen

B-vapen Klass 1
1 Joakim Fredriksson
2 Andreas Sonesson

B-vapen Klass 2
1 Per Nordengren
2 Stefan Wittemyr
3 Evert Johansson
4 Petter Sundfeldt
5 Armas Herjeskog
6 Anders Alegod
7 Roland Pettersson
8 Stefan Hog
9 UIf Oberg
10 Bo Johansson
11 Magnus Elvingson
12 Gunnar Bjork
13 Marten Stolt

Storfors PK
Karlstad PSK

Saffle PK

Saffle PK
Charlottenbergs PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
HUPK

Arvika PK

Storfors PK
Storfors PK

Arvika PK

Storfors PK

Arvika PK

Karlstad PSK

Saffle PK

HUPK

HUPK

Saffle PK

Saffle PK
Charlottenbergs PK
Storfors PK
Storfors PK
Fryksdalens PK
Charlottenbergs PK
Saffle PK

Storfors PK

HUPK

Saffle PK
HUPK

Storfors PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Storfors PK
Saffle PK
HUPK
HUPK
Storfors PK
HUPK
Saffle PK
HUPK
Saffle PK

48
46
47
46

47
42
47
44
45
45
41
43
45
47
40
45
40
45
44

47
43
43

38
45
41

23
21

42
46
45
45
46
42
49
45
39
42
40
36
29

48
48
47
46
44
46
49
45
49
47
46
46
47
42
42
46
41
43
48
42
40
43
41
42
36
40
42
26

39
20

46
45
38
48
49
43
42
40
38
39
37
36
30

47
47
47
48
47
48
46
46
45
43
45
46
44
48
45
44
46
42
48
43
43
44
44
43
44
37
39
33

37
24

45
44
45
46
42
44
42
44
42
39
40
40
30

46
48
49
47
45
45
47
47
43
45
45
43
46
43
46
45
45
43
40
43
44
40
41
41
43
42
39
30

41
35

45
41
45
41
41
46
44
41
45
44
46
39
38

46
48
46
47
48
45
48
46
44
43
46
45
43
44
42
45
46
45
42
46
46
42
43
41
46
41
36
36

47
24

46
45
43
43
46
38
38
44
45
46
40
42
26

49
47
46
47
47
46
43
41
46
47
43
48
46
46
45
46
43
49
39
43
46
42
43
44
37
43
39
35

39
14

45
45
49
41
36
46
43
42
45
42
43
36
37

284 S
284S
282°S
281 B
279 B
277 B
275 B
272 B
271 B
270
270
269
269
268
267
266
266
262
262
261
258
258
255
254
248
241
240
201

226
138

269
266
265
264
260
259
258
256
254
252
246
229
190
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B-vapen Klass 3
1 Jorgen Persson
2 Lars Dahlstrém
3 Alf Sundfeldt
4 Yngve Skansen

A-vapen Klass 1
1 Mats Johansson
2 Joakim Fredriksson
3 Andreas Sonesson

A-vapen Klass 2
1 Martin Dagoberth
2 Bo Johansson
3 Cecilia Larsson
4 Johan Persson
5 Niklas Skoglund
6 Anders Alegod
7 Roland Pettersson
8 Patrik Wennsten
9 Marten Stolt
10 Magnus Elvingson

A-vapen Klass 3
1 J6rgen Persson
2 Lars Dahlstrém
3 Yngve Skansen

Lag C-vapen
1 Saffle PK
Per-Anders Lander

Pernilla Lander-Nordin

Martin Dagoberth

2 Fryksdalens PK
Jorgen Persson
Lennart Carlsson
Lars Dahlstrom

3 Arvika PK
Susanne Svensson
Mats Gustavsson
Jan Gustafsson

4 Storfors PK
Erik Harju
Patrik Falt
Per Nordengren

Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Arvika PK

Saffle PK
Saffle PK
HUPK

Saffle PK
HUPK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
HUPK

Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK

Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Arvika PK

857
289
286
282

846
287
280
279

832
282
279
271

824
284
270
270

47
45
44
41

34
19
10

41
43
40
39
34
37
37
40
43
34

42
45
48

47
49
46
44

36
41

44
43
46
41
44
44
43
35
40
40

45
42
41

43
48
42
39

39
34

42
46
46
43
44
41
39
44
41
35

44
46
44

48
43
43
38

43
37
21

47
41
43
43
45
46
43
39
36
40

43
43
43

47
42
45
44

43
35
19

45
41
42
44
44
39
41
37
31
38

45
43
43

45
46
42
43

32
32

42
44
40
45
43
45
35
41
40
41

48
45
43

277 S
273 S
262
249

227
198
57

261 B
258 B
257
255
254
252
238
236
231
228

267 S
264 B
262 B



5 HUPK
Bosse Ostman
Roland Pettersson
Roger Persson

6 Charlottenbergs PK

Goran Andersson
Fredrik Andersson
Henrik Andersson

Lag A-vapen

1 Fryksdalens PK
Jorgen Persson
Lars Dahlstréom
Cecilia Larsson

2 Séaffle PK
Martin Dagoberth
Johan Persson
Niklas Skoglund

3 HUPK
Bo Johansson
Roland Pettersson
Andreas Sonesson

Lag B-vapen

1 Fryksdalens PK
Jorgen Persson
Lars Dahlstrom
Evert Johansson

2 Séaffle PK
Stefan Wittemyr
Petter Sundfeldt
Alf Sundfeldt

3 HUPK
Roland Pettersson
Stefan Hog
Bo Johansson

816
278
272
270

785
279
258
248

788
267
264
257

770
261
255
254

553
258
238

57

815
277
273
265

792
266
264
262

766
258
256
252



